

Waffelbackmischung "Elsässer Flammkuchen", 2,5 kg (Art.-Nr. 62318)

Waffelbackmischung "Elsässer Flammkuchen", 2,5 kg

Zutaten

WEIZENMEHL, SEMMELBRÖSEL, Röstzwiebel(Zwiebeln, pflanzliches Öl, WEIZENMEHL, Speisesalz), VOLLEIPULVER, Speisesalz, Backtriebmittel(Säuerungsmittel Diphosphate, Natriumhydrogencarbonat, Maisstärke), Schnittlauch, (getrocknet), Paprika edelsüß, Gewürze (Zwiebeln, Liebstöckel, Knoblauch, Rosmarin, Pfeffer, Oregano, Petersilie, Muskatnuss, Kerbel, Majoran, SELLERIE, Basilikum, Paprika, Dillspitzen, Thymian, Tomaten, Estragon, Schnittlauch, Bohnenkraut, Champignons), Pfeffer

Kann Spuren enthalten von: SOJA, MILCH

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SELLERIE UND -ERZEUGNISSE